בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 1725-07-16 מדינת ישראל נ' בן ישי(אחר/נוסף)

בפני
בעניין: כבוד השופט פאול שטרק
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אילן בן ישי (אחר/נוסף)

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה לפי ס' 19 + 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

2. ביום 22.02.2017 ניתנה הכרעת דין מפורטת, אשר ממנה עולה כי מעורבות הנאשם באירוע היא תוצאת עסקה בין הסוכן ואחיו של הנאשם. אחיו של הנאשם סגר עסקה עם הסוכן עבור 3 שקיות קטנות של סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל של 30.71 גרם נטו. הסם נמצא כשהוא מצוי בשלוש חבילות בעטיפת קנביס רפואי.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע השל"צ כנדרש או לא יעמוד במבחן, הוא צפוי לגזירת דינו מחדש.

14. שקלתי עמדת המאשימה כי יש לשלול מהנאשם רישיון נהיגה, אולם נוכח נכותו והמצב המשפחתי, סברתי כי שלילת רישיון נהיגה פגיעה בנאשם מעבר לשיקולי העונש בענין דנן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

עמוד 4